
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDRUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ 

TARYBOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO  

 

2022 m. birželio 23 d. Nr. TS-161 

Rokiškis 

 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi  ir 

Lietuvos Respublikos bendruomeninių organizacijų plėtros įstatymo 8 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 28 d. sprendimu Nr. TS-172 patvirtintų Rokiškio rajono 

savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos nuostatų 8 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos sudėtį: 

Daiva Bliudžiuvienė – Juodupės miestelio bendruomenės atstovė; 

Jolita Braukylienė – Kamajų bendruomenės atstovė; 

Diana Guzienė – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė; 

Jolanta Jasiūnienė – Žemės ūkio skyriaus vedėja; 

Gediminas Kriovė – jaunimo reikalų koordinatorius (vyr. specialistas); 

Laima Samuilovienė – asociacijos Panemunėlio kraštas atstovė; 

Agnė Šapokaitė – Skemų kaimo bendruomenės atstovė; 

Svetlana Šerepkienė – Kazliškio kaimo bendruomenės atstovė;  

Birutė Šlikienė – tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė (vyr. specialistė); 

Lina Zolubienė – Kamajų seniūnijos seniūnė. 

Sprendimas (potvarkis, įsakymas) per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos 

administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                           Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalia Janulienė 


